[image: image1.png]

Дума городского округа город Буй
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСтого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 апреля 2020 года № 571                                                                     г.Буй

Об установке мемориальной доски

на здании МОУ СОШ №2
Рассмотрев ходатайство директора МОУ СОШ № 2 Малановой Н.Н. об установке мемориальной доски на здании МОУ СОШ № 2 в честь увековечения памяти Героя Советского Союза Кончина Александра Алексеевича, в соответствии с решением Думы города Буя III созыва от 25 февраля 2005 года № 375 «О Положении «О порядке установки мемориальных досок на территории города Буя»,

ДУМА   Р Е Ш И Л А :

1. Ходатайство об установке мемориальной доски на здании МОУ СОШ №2 в честь увековечения памяти Героя Советского Союза Кончина Александра Алексеевича удовлетворить.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского округа город Буй

Костромской области                                                                            В.В.Катышев